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Viite  Lausuntopyyntö,14.3.2025  
 
Asia ILOMANTSI, lausunto poikkeamislupahakemuksesta osoitteessa 

Karpankankaantie 50 
 
 Ilomantsin kunta pyytää Pohjois-Karjalan alueellisen vastuumuseon lausuntoa 

Karpanjärven itälaidalla sijaitsevaan kiinteistöön (146-423-72-175 Puska) 
kohdistuvasta poikkeamislupahakemuksesta. Lupahakemuksen tarkoituksena 
on mahdollistaa 80 neliömetrin laajuisen vapaa-ajan asunnon rakentaminen 
alueelle, jolla ei entuudestaan ole osoitettua rakennuspaikkaa. Pohjois-
Karjalan alueellinen vastuumuseo on tutustunut hankkeeseen ja toteaa 
saamiensa tietojen perusteella seuraavaa. 

  
Poikkeamislupaa koskevalla kiinteistöllä sijaitsee muinaismuistolain 
(295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös, tunnuksella 146010005 
Museoviraston ylläpitämään muinaisjäännösrekisteriin kirjattu Karpankangas. 
Kyseessä on nuoremman kivikauden asuinpaikka, joka on paikannettu 
maastossa arkeologisen inventoinnin yhteydessä vuonna 1970. 
Asuinpaikasta kertovat saviastian kappaleet ja muut löydöt on havaittu 
Karpanjärven rannan tuntumasta ja vuosina 1985—1988 suoritettujen 
arkeologisten kaivaustutkimusten perusteella ehjänä säilynyttä asuinpaikka-
aluetta voidaan todeta säilyneen noin 100 metrin mittaisella matkalla. 
Kivikautisen asuinpaikan ohella lupahakemusta koskevalla kiinteistöllä 
sijaitsee myös toisen maailmansodan aikaisia varustuksia, jotka on 
paikannettu maastossa Pohjois-Karjalan museon suorittamassa 
arkeologisessa maastotarkastuksessa vuonna 2024, ja viety 
muinaisjäännösrekisteriin nimellä Karpankangas 2 (1000051503). Lisätietoa 
alueen arkeologisen kulttuuriperinnön kohteista on luettavissa osoitteessa 
https://www.kyppi.fi/palveluikkuna/mjreki/.  

  
Arkeologisen kulttuuriperinnön kohteet sijaitsevat selvästi rakentamiselle 
suunnitellun alueen ulkopuolella. Työ voidaan museon näkökulmasta 
suorittaa poikkeamislupahakemuksessa esitetyllä tavalla. 

 
 
 

Museonjohtaja Tarja Raninen-Siiskonen 
 

Arkeologi  Ville Hakamäki 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamossa. 
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